Table à coussin d'air ATBT
Sous réserve de modifications – 2013/052 � Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Table à coussin d'air ATBT
Caractéristiques
En bref
Principe Avantages Applications
• La table à coussin d'air
fonctionne avec un matériau

200 200 32 – 3
250 250 32 –
300 300 32 –
500 500 32 –
1500 1 500 375 750
100 ... 1 500 Par pas de 10 mm 32 / 0,25 x L11) 0,5 x L12)
1) Longueur L1 ≤ 750 mm / Longueur L1 ≥ 760 mm
2) Longueur L1 ≥ 760 mm
-V- Nouveau
2013/05 – Sous réserve de modifications 7� Internet : www.festo.fr/catalogue/...
Table à coussin d'air ATBT
Références– Eléments modulaires
Références
Type Longueur N° pièce Type
[mm]
200 2109868 ATBT-100-200
250 2109869 ATBT-100-250
300 2109870 ATBT-100-300
500 2109871 ATBT-100-500
1 500 2109872 ATBT-100-1500
Références– Eléments modulaires
Taille 100 Conditions Code Entrée
du code
�M Code du système modulaire 8021855